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Anouk Ceuppens CAD 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 1 1 1 1 1 1 � 6 15

Micheline* Mboya CAD 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 14

Hanne Kegels CAD 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 � 9 12

Bram Vankelecom CAD 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 � 9 12

Giancarlo Antonioli CAD � 0 1 1 1 1 1 1 1 � 7 7

Iwan De Mars CAD 1 1 1 1 1 5 1 1 2 7

Julie Vancraeynest CAD 1 1 1 1 4 1 1 1 3 7

Arno Laenen CAD 1 1 2 1 1 1 1 � 4 6

Frédéric Veithen CAD 1 1 1 1 1 1 1 5 6

Sarah Allaert CAD 1 1 1 3 1 1 2 5

Febe Coulier CAD 1 1 2 1 1 1 � 3 5

Sarah Knockaert CAD 1 1 1 1 1 1 � 4 5

Dieter Janssens CAD � 0 1 1 1 1 � 4 4

Lisa Antonissen CAD 1 1 � 2 1 � 1 3

Robin Franssens CAD 0 1 1 2 2

Tessa Haelwaeters CAD 0 1 1 2 2

Toon Mertens CAD 0 1 1 2 2

Nausika Sel CAD 0 1 1 2 2

Chelsea Vonck CAD 0 1 1 2 2

Luna Baeyens CAD 0 1 1 1

Anass Hamdi CAD 1 1 0 1

Anthony Santoro CAD 1 1 � 0 1

Julien Van Nuffel CAD 0 1 1 1

Lotte Borré CAD 0 0 0

Sietse De Berlangeer CAD 0 0 0

Lauryn De Craene CAD � 0 0 0

Allegra De Keersmaeker CAD 0 0 0

Emma De Wispelaere CAD 0 0 0

Elodie Derie CAD 0 0 0

Elien Geeraerts CAD 0 0 0

Wout Janssens CAD 0 0 0

Anton Keulers CAD 0 0 0

Adriana Matthé CAD 0 0 0

Arne Mertens CAD 0 0 0

Lien Oostvogels CAD 0 0 0

Aglaja Sel CAD 0 0 0

Lauren Snauwaert CAD 0 0 0

Charlotte* Van Der Meer CAD 0 0 0

Beloning als

EINDTOTAAL = minimum 10

en Bonus behaald

Voor opmerkingen kan je terecht bij joris@acgrimbergen.be.

Regelmatigheidscriterium Cadetten 2012-2013

Het reglement van het criterium kan je nalezen op de website. 

Enkel leden die in orde zijn met hun lidmaatschap (inschrijvingspapieren én lidgeld) komen in aanmerking.

Beloningen worden uitgereikt tijdens de algemene vergadering.



Margot Van Mieghem CAD 0 0 0

Dries Van Ransbeeck CAD 0 0 0

Daan Vandenberge CAD 0 0 0
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Ali Hamdi SEN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 � 25 � 149 261

Jos Herinckx MAS 1 1 1 1 1 1 41 � 47 � 59 159

Laura Marien SCH 1 1 1 1 6 1 1 1 � 13 � 67 120

Toon Marien JUN 1 1 1 � 3 � 65 102

Jolien Van Den Broeck SEN 1 1 1 1 1 � 5 � 60 97,5

Ward Merckx SCH � 0 85 85

Jitske Pauwels SEN � 0 � 50 75

Jan De Mars MAS 1 1 1 3 43 46

Idriss Hamdi SEN 0 31 31

Hinde De Mars MAS 1 1 1 1 1 1 1 � 7 � 13 30

Jozef Van Thienen MAS 1 1 1 1 11 � 15 � 3 27

Ann-sophie Molehant SCH 0 22 22

Lieve De Mars SEN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 12 21

Marie-jose De Cock MAS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 5 15

Bert Van Goolen SEN 1 1 1 1 1 1 1 1 � 8 2 14

Geert Marien MAS 1 1 1 1 1 � 5 � 4 13,5

Jorn Thomas JUN 1 1 1 1 1 1 1 � 7 � 1 12

Geert Van Goolen MAS 1 1 1 1 1 1 6 2 8

Elke De Smedt SEN 1 1 1 1 � 4 1 7

Marten Felis SCH 0 7 7

Jean-pierre Bober MAS 1 � 1 5 6,5

Willem Deboeck SEN 1 1 � 2 � 2 6

Marc Curias JUN 0 5 5

Nicolas Doms SEN � 0 � 3 4,5

Eline Kegels SCH 1 1 2 2 4

Sara Ceuppens SEN 1 1 2 � 1 3,5

Mattias Bollen SCH � 0 3 3

Tim Carbon SEN 0 � 2 3

Joris De Swert SEN 0 3 3

Daria Fretto JUN 0 � 2 3

Dirk Maes MAS 0 3 3

Maaike Deboeck SEN 0 2 2

Raphael Oth SEN 0 2 2

Annelies Van Dessel SCH 0 2 2

Thomas Van Eeckhoudt JUN 1 1 1 2

Yana Van Goolen SEN 1 1 1 2

Koen Verdoodt MAS � 0 2 2

Jochem Vermeire JUN � 0 2 2

Laura Haelwaeters JUN 0 � 1 1,5

Joris Lauwers SEN 1 � 1 � 0 1,5

Wim Van Den Broeck MAS 1 � 1 � 0 1,5

Jonas Vankelecom SCH 0 � 1 1,5

Kevin Zhang JUN � 0 � 1 1,5

Robin Croon JUN 0 1 1

Paul Curias SEN � 0 1 1

Johan Janssens MAS 0 1 1

Patrick Meykens MAS 1 1 0 1

Michael Ratiau SCH 0 1 1

Gert Toye MAS 0 1 1

Deelnemen aan minimum 10 wedstrijden.

Elke wedstrijd = 1 ptn.

Bonuspunten op PK, KVV en BK volgens 

stelsels in reglement.

Bonuspunten voor beste seizoensprestaties 

volgens stelsels in reglement.

Bonuspunten voor medewerking aan 

clubactiviteiten.

Regelmatigheidscriterium SJSM 2012-2013

Het reglement van het criterium kan je nalezen op de website. 

Beloningen worden uitgereikt tijdens de algemene vergadering.

Enkel leden die in orde zijn met hun lidmaatschap (inschrijvingspapieren én lidgeld) komen in aanmerking.

Voor opmerkingen kan je terecht bij joris@acgrimbergen.be.



Monika Van Den Borre SEN � 0 1 1

Laura Vanden Broeck SCH 0 1 1

Tom Verbeke SCH 0 1 1

Jorik Antonissen SCH 0 0 0

Olivia Appelmans SCH 0 0 0

Kjel De Hertog SEN 0 0 0

Frank Goes MAS 0 0 0

Sofie Goes SCH 0 0 0

Kevin Huysmans SEN 0 0 0

Elien Lauwers SEN � 0 0 0

Marc Lauwers MAS � 0 � 0 0

Birgit Loncke SCH 0 0 0

Estelle Neefs SCH 0 0 0

Enya Snauwaert SCH 0 � 0 0

Tanja Van Looy MAS 0 0 0

Wouter Van Thienen SEN 0 0 0

Kris Vermeulen MAS � 0 � 0 0

Anouk Waanders SEN � 0 0 0

Rolland Zegers MAS � 0 � 0 0
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Ali Hamdi SEN � 25 13 1 1 1 1 61 61 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 � 149 261

Jos Herinckx MAS � 47 1 1 1 1 1 51 1 1 1 � 59 159

Laura Marien SCH � 13 1 1 1 1 1 1 1 1 28 26 3 1 1 � 67 120

Toon Marien JUN � 3 1 1 1 26 1 31 1 3 � 65 102

Jolien Van Den Broeck SEN � 5 6 31 21 1 1 � 60 97,5

Ward Merckx SCH � 0 9 1 36 1 1 1 1 1 3 31 85 85

Jitske Pauwels SEN � 0 1 1 21 26 1 � 50 75

Jan De Mars MAS 3 1 1 1 1 1 31 1 1 1 1 1 1 1 43 46

Idriss Hamdi SEN 0 1 1 1 26 1 1 31 31

Hinde De Mars MAS � 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 � 13 30

Jozef Van Thienen MAS � 15 1 1 1 � 3 27

Ann-sophie Molehant SCH 0 21 1 22 22

Lieve De Mars SEN 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 21

Marie-jose De Cock MAS 10 1 1 1 1 1 5 15

Bert Van Goolen SEN � 8 1 1 2 14

Geert Marien MAS � 5 1 1 1 1 � 4 13,5

Jorn Thomas JUN � 7 1 � 1 12

Geert Van Goolen MAS 6 1 1 2 8

Elke De Smedt SEN � 4 1 1 7

Marten Felis SCH 0 1 1 1 1 1 1 1 7 7

Jean-pierre Bober MAS � 1 1 1 1 1 1 5 6,5

Willem Deboeck SEN � 2 1 1 � 2 6

Marc Curias JUN 0 1 1 1 1 1 5 5

Nicolas Doms SEN � 0 1 1 1 � 3 4,5

Eline Kegels SCH 2 1 1 2 4

Sara Ceuppens SEN 2 1 � 1 3,5

Mattias Bollen SCH � 0 1 1 1 3 3

Tim Carbon SEN 0 1 1 � 2 3

Joris De Swert SEN 0 1 1 1 3 3

Daria Fretto JUN 0 1 1 � 2 3

Dirk Maes MAS 0 1 1 1 3 3

Maaike Deboeck SEN 0 1 1 2 2

Raphael Oth SEN 0 1 1 2 2

Annelies Van Dessel SCH 0 1 1 2 2

Thomas Van Eeckhoudt JUN 1 1 1 2

Yana Van Goolen SEN 1 1 1 2

Koen Verdoodt MAS � 0 1 1 1 2 2

Jochem Vermeire JUN � 0 1 1 2 2

Laura Haelwaeters JUN 0 1 � 1 1,5

Joris Lauwers SEN � 1 � 0 1,5

Wim Van Den Broeck MAS � 1 � 0 1,5

Jonas Vankelecom SCH 0 1 � 1 1,5

Kevin Zhang JUN � 0 1 � 1 1,5

Robin Croon JUN 0 1 1 1

Paul Curias SEN � 0 1 1 1

Johan Janssens MAS 0 1 1 1

Patrick Meykens MAS 1 0 1

Michael Ratiau SCH 0 1 1 1

Gert Toye MAS 0 1 1 1

Deelnemen aan minimum 10 wedstrijden.

Elke wedstrijd = 1 ptn.

Bonuspunten op PK, KVV en BK volgens 

stelsels in reglement.

Bonuspunten voor beste seizoensprestaties 

volgens stelsels in reglement.

Bonuspunten voor medewerking aan 

clubactiviteiten.

Regelmatigheidscriterium SJSM 2012-2013

Het reglement van het criterium kan je nalezen op de website. 

Beloningen worden uitgereikt tijdens de algemene vergadering.

Enkel leden die in orde zijn met hun lidmaatschap (inschrijvingspapieren én lidgeld) komen in aanmerking.

Voor opmerkingen kan je terecht bij joris@acgrimbergen.be.



Monika Van Den Borre SEN � 0 1 1 1

Laura Vanden Broeck SCH 0 1 1 1

Tom Verbeke SCH 0 1 1 1

Jorik Antonissen SCH 0 0 0

Olivia Appelmans SCH 0 0 0

Kjel De Hertog SEN 0 0 0

Frank Goes MAS 0 0 0

Sofie Goes SCH 0 0 0

Kevin Huysmans SEN 0 0 0

Elien Lauwers SEN � 0 0 0

Marc Lauwers MAS � 0 � 0 0

Birgit Loncke SCH 0 0 0

Estelle Neefs SCH 0 0 0

Enya Snauwaert SCH 0 � 0 0

Tanja Van Looy MAS 0 0 0

Wouter Van Thienen SEN 0 0 0

Kris Vermeulen MAS � 0 � 0 0

Anouk Waanders SEN � 0 0 0

Rolland Zegers MAS � 0 � 0 0


